PÁGINA 1 DE 1

Processo Seletivo N° 012/2025
Edital de Decisão sobre Recursos
Resultado das Provas Objetivas - Provisório

10 de fevereiro de 2026

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS CONTRA O
RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS – PROVISÓRIO do PROCESSO
SELETIVO Nº 012/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - RESULTADO DAS PROVAS OBJETIVAS -
PROVISÓRIO

Nº INSC CANDIDATO VAGA STATUS DO RECURSO

113476 NICOLE MAGRI ENFERMEIRO 40 H Indeferido

115080 GUILHERME MELO NATALIN MÉDICO(A) ATENÇÃO BÁSICA CLÍNICO 20H Indeferido

114188 CELSO HENRIQUE BARBOSA PORTEIRO Indeferido

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

RIBEIRÃO PRETO/SP, 10 de fevereiro de 2026.

CASSIA AMARO BATISTA DE SANTANA
– DIRETORA ADMINISTRATIVA – FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA - FHSL –

http://www.glconsultoria.com.br/